Общество с ограниченной ответственностью «Комфорт-Техно»

ИНН/КПП 3510008041/351001001, ОРГН 1093536000271

162512, Вологодская обл, Кадуйский р-н, Кадуй рп, Энтузиастов ул, дом № 4, квартира 21/2

ПРИКАЗ № 15

об утверждении плана подготовки к отопительному сезону 2025-2026гг

п. Кадуй

22.04.2025 года

В целях обеспечения своевременной подготовки объектов жилищно-коммунального

хозяйства к предстоящему отопительному сезону 2025-2026 гг., повышения качества

предоставления услуг населению и другим потребителям

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План подготовки к отопительному периоду 2025-2026 гг.

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор Малашенкова М.А